
 

 

 

СПЕЦИФИКАЦИЯ
Корпус:

 

Литой под давлением алюминий, 
покрытый полиэстерной 
порошковой краской

 

   

 

 

  

 

Угол раскрытия луча:

  

  

 

Цвет корпуса:

 

Серый, RAL

3.5°, 15°, 25°, 40°, 60°

 

 

Входное напряжение,V: 24V, 220V

IP66

Светодиоды, линзы 
и отражатель

 

 

Цветовая температура, K:

 

3000K, 4000K, 5000К

 

 

Оптическая система: 

 Система управления:

 

Switch On\Off, DMX-512

 

 

Индекс цветопередачи, CRI:

 

>70
 

Степень защиты, IP:

 

 

  
 

  
 

 

 

 

 

Артикул Наименование Мощность, W Размеры, mm Входное 
напряжение, V Угол рассеивания Цветовая 

температура, K Вес, кг

FL200265 FORUS.03 4W 24V, 220V IP66
SINGLE SIZE 1

4W

6W

9W

86x80x134

86x80x134

86x80x134

24V, 220V

24V, 220V

24V, 220V

3,5°

15°, 25°, 40°, 60°

15°, 25°, 40°, 60°

3000K, 4000K, 5000K

3000K, 4000K, 5000K

3000K, 4000K, 5000K

0,8кг

FL200270 FORUS.03 6W 24V, 220V IP66
SINGLE SIZE 1

0,8кг

FL200275 FORUS.03 9W 24V, 220V IP66
SINGLE SIZE 1

0,8кг

FORUS.03 SIZE 1

FORUS.03 SIZE 1

Серия светодиодных прожекторов из алюминиевых 
сплавов с переменным углом светового луча

FL200320A Ground Spike FORUS.03 TYPE 1 0,11кг



 

 

 

СПЕЦИФИКАЦИЯ
Корпус:

 

Литой под давлением алюминий, 
покрытый полиэстерной 
порошковой краской

 

   

 

 

  

 

Угол раскрытия луча:

  

  

 

Цвет корпуса:

 

Серый, RAL

3.5°, 5°, 7°, 15°, 25°, 40°, 60°

 

 

Входное напряжение,V: 220V

IP66

Светодиоды, линзы 
и отражатель

 

 

Цветовая температура, K:

 

3000K, 4000K, 5000К, RGB

 

 

Оптическая система: 

 Система управления:

 

Switch On\Off, DMX-512

 

 

Индекс цветопередачи, CRI:

 

>70
 

Степень защиты, IP:

 

 

  
 

  
 

 

 

 

 

FORUS.03 SIZE 2

FORUS.03 SIZE 2

Серия светодиодных прожекторов из алюминиевых 
сплавов с переменным углом светового луча

Артикул Наименование Мощность, W Размеры, mm Входное 
напряжение, V Угол рассеивания Цветовая 

температура, K Вес, кг

FL200280 FORUS.03 12W 220V IP66
SINGLE SIZE 2

12W

20W

27W

140x138x190

140x138x190

140x138x190

220V

220V

220V

7°, 15°, 25°, 40°, 60°

3.5°, 5°, 7°, 15°, 25°,
40°, 60°

7°, 15°, 25°, 40°, 60°

3000K, 4000K, 5000K

3000K, 4000K, 5000K

3000K, 4000K, 5000K

2,5кг

FL200285 FORUS.03 20W 220V IP66
SINGLE SIZE 2

2,5кг

FL200290 FORUS.03 27W 220V IP66
SINGLE SIZE 2

2,5кг

FL200295 FORUS.03 30W 220V IP66
SINGLE SIZE 2

2,5кг

FL200300 FORUS.03 40W 220V IP66
SINGLE SIZE 2 2,5кг

30W

40W

140x138x190

140x138x190

220V

220V

3000K, 4000K, 5000K

7°, 15°, 25°, 40°, 60° 3000K, 4000K, 5000K

3.5°, 5°, 7°, 15°, 25°,
40°, 60°

12W

20W

140x138x190

140x138x190

220V

220V

7°, 15°, 25°, 40°, 60°

3.5°, 5°, 7°, 15°, 25°,
40°, 60° RGB

RGBFL200281 FORUS.03 12W 220V IP66
RGB SIZE 2

2,5кг

FL200286 FORUS.03 20W 220V IP66
RGB SIZE 2

2,5кг

FL200291 FORUS.03 27W 220V IP66
RGB SIZE 2

2,5кг

FL200296 FORUS.03 30W 220V IP66
RGB SIZE 2 2,5кг

27W

30W

140x138x190

140x138x190

220V

220V

RGB

3.5°, 5°, 7°, 15°, 25°,
40°, 60° RGB

7°, 15°, 25°, 40°, 60°

FL200301 FORUS.03 40W 220V IP66
RGB SIZE 2

2,5кг40W 140x138x190 220V RGB7°, 15°, 25°, 40°, 60°



 

 

 

СПЕЦИФИКАЦИЯ
Корпус:

 

Литой под давлением алюминий, 
покрытый полиэстерной 
порошковой краской

 

   

 

 

  

 

Угол раскрытия луча:

  

  

 

Цвет корпуса:

 

Серый, RAL

4°, 7°, 15°, 25°, 40°, 60°

 

 

Входное напряжение,V: 220V

IP66

Светодиоды, линзы 
и отражатель

 

 

Цветовая температура, K:

 

3000K, 4000K, 5000К, RGBW

 

 

Оптическая система: 

 Система управления:

 

Switch On\Off, DMX-512

 

 

Индекс цветопередачи, CRI:

 

>70
 

Степень защиты, IP:

 

 

  
 

  
 

 

 

 

 

Артикул Наименование Мощность, W Размеры, mm Входное 
напряжение, V Угол рассеивания Цветовая 

температура, K Вес, кг

FL200305 FORUS.03 60W 220V IP66
SINGLE SIZE 3

60W

80W

120W

237x310x115\ 
218x300x202
237x310x115\ 
218x300x202
237x310x115\ 
218x300x202

220V

220V 

220V 

4°, 7°, 15°, 25°, 40°, 60°

7°, 15°, 25°, 40°, 60°

7°, 15°, 25°, 40°, 60°

3000K, 4000K, 5000K

3000K, 4000K, 5000K

3000K, 4000K, 5000K

5,8кг

FL200310 FORUS.03 80W 220V IP66
SINGLE SIZE 3

5,8кг

FL200315 FORUS.03 120W 220V IP66
SINGLE SIZE 3

5,8кг

FORUS.03 SIZE 3

FORUS.03 SIZE 3

Серия светодиодных прожекторов из алюминиевых 
сплавов с переменным углом светового луча

-40°C ~ +50°CРабочая температура:

> 50  000чРесурс работы
светильника,  часы:

60W

80W

237x310x115\ 
218x300x202
237x310x115\ 
218x300x202

220V 

220V 

4°, 7°, 15°, 25°, 40°, 60°

7°, 15°, 25°, 40°, 60° RGBW

RGBWFL200306 FORUS.03 60W 220V IP66
RGBW SIZE 3

5,8кг

FL200311 FORUS.03 80W 220V IP66
RGBW SIZE 3

5,8кг

120W 237x310x115\ 
218x300x202

220V 7°, 15°, 25°, 40°, 60° RGBWFL200316 FORUS.03 120W 220V IP66
RGBW SIZE 3

5,8кг

FL200321A Anti-glare visor FORUS.03 SIZE 3

FL200322A Pole mounting FORUS.03 SIZE 3


